ERSATZTEILLISTE
FUR
-MAJA-

SPECKENTSCHWARTUNGS -

MASCHINE  SBA 410

ANDERUNGEN VORBEHALTEN

MAJA -MA SCHINENFABRIK HSCH/LL Gmbh 7640 KEHL- GOLDSCHEUER
: - Telefon: 0785471051 Telex: 0753581

-4 Fab. 1985




BAUGRUPPEN-LISTE
SBA 410

BE! ERSATZTEILBESTELLUNGEN SIND D/E
ANGABEN :MASCHINENTYPE .BAUGRUPPE
UND POSITION: UNERLASSLICH |

5"?1%;39 Benennung Seite
01 Sockel il
02 Getriebe 6/7
03 Feststellfederung 8/9
04 Abstreifer 10/ 11
05 Zugwalze 12/13
06 Klingenhalter ' 14/15
07 Klingenhal ter-Aufhdngung - Schubeinrichtung 16/17
08 Aufsatz - Transportwalze 18-22
09 Abk!appbqres Zufuhrband (und Auflagetisch) 23-26
10 Keftenantrieb 27/28
11 Elektroanlage 29/30

MAJA

i Anderungen in Kons truktion und Austuhrung vorbehalten . 97540&”-&2!@&&“62




0L7 VdS PlIQUaUIYOSDW

|9Q@NHUB)IDMY IS

-

49])py28)dnDK

. §814)}8quanpg 4nj 13)SD]

13P3J)]9) S} Sa4

_——— — —{]

DU GO P

— — — =
™~
/!

o =
o .
3
__ 4
il
AT T4
Y el | R
A I i 3G2!4199
! \FIL:
LR
ALy

1841843SQYy 4Ny |9GaH

422)q/np|q Y
———udxbquabuly inj sswaig

e 43 DYURbUN Y 4Ny )3QOH

Elelgle]¥,

8Z/om)s0dsuniy



=

noonaoo
ooooooo

0000000

SBA 410

@ Sockel




. Sockel
Pos. | Stick|Benennung Teil =Nr./DIN
1 6 Zylinderschraube M 6 x 8 DIN 912
2 1 Ablaufblech D.600.14.02
5 1 Haube kplt.
4 1 Seitliche Abdeckuna rechts D.600.01.33
5 3 Linsenschrauben mit Schlitz M 6 x 20 LIN 964
6 1 Hintere Abdeckung C.600.01.03
7 1 Seitliche Abdeckung links D.600.01.33
8 1 schwartenbehilter kplt. D.600.14.01
9 2 Gummi ful Art.Nr. 3002
10 2 Zylinderschraube I 8 x 16 DIN 912
11 2 Mutter M 8 DIN 980
12 4 Rad KN 80
13 2 Zylinderschraube M 8 x 80 DIN 912
14 2 Sechskantrutter M 8 DIN 439
1.5 1 Seitenteil links und reckts mit
Mittelteil komplett
16 2 Haubenpuffer A.600.01.16
17 2 Zylinderschraube M 6 x 10 DIN 912
18 2 Exzenter A.600.01.28
19 |1 Hebelexzenter A.600.01.29
20 1 Radstanne A.600.01.30
21 1 Hebel A.600.01.31
22 2 Radachse A.700.01.11
23 4 Sicherungsring 16 x 1 DIN 471
24 1., PaBfeder 5 x 5 x 15 DIN 6885
25 1 PaBfeder 5 x 5 x 35 DIN 6885
26 2 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933
27 2 U-Scheibe @ 8,4 x f§ 25 x 2 DIN 9021
1 Typenschild A.200.01.20
1 Haftetiketten Edelstahl rostfrei xR 5745
1 Klebeschild "Abstreifer" B.200.04.17
1 Klebeschild "Ausheben" A.600.07.18
1 Klebeschild "Bremse" A.600.12.07 -
1 Klebeschild "MAJA" .SK 295




T

(39911339) qaLpuy @
017 vgs

gl
x -

N




| . Gelriebe _

Pos. |Stick| Benennung Ter(-Nr / DIN

1 1 Getriebegehiuse C-200.02.01-4
2 1 Lagerflansch A-200.02.10-2
3 | Lagerdeckel A-200.02.09
4 1 Getriebedeckel A-200.02.04
5 I Getriebeflansch A-200.02.03
6 1 Distanzring 25 x 2,5 x 18
7 1 Distanzring 22 x 2,5 x 16
8 1 Distanzring 36 x 2,5 x 9
9 1 Getriebe~Ausgangswelle A-200.02.07
0 1 Getriebe-Eingangswelle A-200.02.08~1
2 PaBfeder 6 x 6 x 35 DIN 6885
] Paifeder 6 x 6 x 28 DIN 6885
1 Paffeder 6 x 6 x 22 DIN 6885
Ausgleichsscheiben 40 @ x 52x0,25-1,0
2 Sicherungsring 20 @ x 1,2 DIN 471
| Sicherungsring 17 ¢ x 1 DIN 471
1 Sicherungsring 52 x 2 DIN 472

Ausgleichsscheiben 18 $x30¢x0,25-1,0
Ausgleichsscheiben 34 @x46@x0,25-1,0
Wellendichtring BA 25 x 52 x 7 |

1
1 Wellendichtring BA 25 x 35 x 7
1 Schrigkugellager 3204
] Schrigkugellager 3303
2 Schrigkugellager 3205
10 Zylinderschraube M 6 x 16 DIN 912
4 Zylinderschraube M 6 x 35 DIN 912
4 Zylinderschraube M 6 x 20 DIN 912°
1 VerschluBschraube R /2"
| Olstandsauge R 1/2"
] Schnecke 2-gidngig, m=3 A-200.02.06 —
| Schneckenrad z=24 A-200.02.05
4 U-Scheibe fiir M 6 DIN 125
4 Federring fiir M 6 DIN 127
2 Abil-Dichtung 81 @ x 108 @ x 0,25
2 Abil-Dichtung 48 @ x 72 ¢ x 0,25 2
2 Abil-Dichtung 1/2" x 2,5
Getriebe komplett
Position | bis48 —
i Keilriemenscheibe ( Getriebe) A-200.02.12
1 Keilriemen 13 x 750
1 Keilriemenscheibe (Motor) A-600,13.07
1 Gewindestift M 6 x 12 DIN 417




ONNYIA3A173151534 (£0)

017 vgs

R

e

H-v Niuyos




. Fests tellfederung | o

Pos. |Stuck| Benennung Teil-Nr./ DIN
A i S P o
i 2 Dichtscheibe A.71.19.005-2
2 2 Sicherungsring 16 x 1 DIN 471
3 2 Bolzen fiir Feststellfederung A.600.10.15
4 2 Gewinderohr A.71.18.015
5 2 | Gummipuffer A.600.03.03
6 2 Anschlagbuchse A.400.03.05
7 2 PaBkerbstifec ¢ 4 x 25 DIN 1472
8 2 Zugbolzen A.600,03.31
9 4 Druckfeder A.71.18.005
10 2 Uberwurfmutter A.71.18002
11 2 Sechskantmutter M 16 DIN 439
12 2 | Verstellbolzen A.600.03.32
13 2 Sterngriff mit Cewindestift M 12 A.600.03.30
DIN 6336
14
15 2 Halter fiir Feststellfederung B.600.03.33
16 8 Sechskantmutter M 6 DIN 934 G
17 8 U-Scheibe fiir M 6 DIN 125
18 8 Zylinderschraube M 6 x |2 DIN 912
19 2 Bolzen A.600.,03.04
20 2 Sechskantmutter M 8 DIN 934
21 2 U-Scheibe fiir M 8 DIN 125 -
22 2 Buchse: | A.600.03.05
23 2 | U-Scheibe fiir M 16 DIN 125
24 2 Sechskantmutter M 16 DIN 934
25 2 0-Ring OR 16,3 x 2.4 Art Nr. 01016/77




10

¥341351SaV e

0t7 v8s

g PP AR

x/u_w\
&)

o U—eé
| e — ®
. __ Sy €
. 115 il
' | * =
©® DICOEICTJNCE




.
. Abstreifer
l
Pos. |Stuck Benennung Teil-Nr/ DIN
| 2 Flansch ALLO0,04,06-1
2 6 Zylinderschraube M 6 x 8 DIN 912
3 6 Fdcherscheibe J 6,4 DIN 6798
4 | Abstreiferwelle A.300.04.01-2
5 58 AbstrEiffinper 70.04.029-3
6 57 Fingerscheibe 70.04.030-4
7 2 Anschlag A.L00.04.07-
8 2 Pafkerbstift @ 4 x 30 DIN 1472
9 2 Mutter M 20 x 1,5 DIN 43y
10 2 PaBfeder 6 x 6 x 15 DIN 6885
13 1 Abstreiferhiilse links A.600.04,02
14 2 Ms—-Biichse A.L00.04,08-1
15 ! Einstellschraube 1links ‘ A.600,.04.,03
ib 1 Mutter M 8 | DIN 934
17 I | U-Scheibe fiir M 8 [ DIN 125
|
20 1 Abstreiferhiilse rechts B.600,04.,04
21 1 Einstellschraube rechts A.600,04,05%
22 1 Mutter M 8 DIN 934
2 ! U-Scheibe fiir M 8 DIN 125
24 ] Linsenschraube mit Ansatz A.200.03.18-1
2 1 Zugpfeder A.600.04 .07
26 I Schaltstutzen A.600.04.01
27 2 Zvlinderschraube M 6 x 16 DIN 912
28 2 Ficherscheibe J 6,4 DIN 6798
29 ! Paifeder 6 x 6 x 15 DIN 6885
30 1 Federspannring 75.07.003~1
31 I Distanzring 70,114,002
32 ] Schaltknopf A.600.04 .06
33 1 Schaltknopfhebel A.200.04,22
34 I Kugelgriff M 12 DIN 31y
35 | Abdeckscheibe A.200,04.13
36 1 Zylinderschraube M 6 x |6 DIN 912
Pos. 32 und Pos. 33 werden nur
komplett peliefert
g 1 Abstreifer komplett
Pos. 4 - 10
L




3Z1vmonz g
0Ly v8S

o\ T~

_ % B NV
| ST | I i /’ \\
d
_ I Lﬁ__,._«W..lJ "
A, [
: 1 5 AN N
e LA
! B N e
i é
| f [ ER R P ] |
- | |
, . _ _ |
1 ” _
| | | o P
1 ! ! F _ *
| ! | |
2l |

- N
@) C@ ©EE0 ® @@@@@




@ Zugwalze

Pos. |Stuck Benennung Teil-Nr./ DIN
! 1 Zugwalze C€.300.05.01
2 ] Laperflansch A.200.05.02
3 4 Rillenkugellager 6005
b i Wellendichtringe 30 x 47 x 8 BASL
5 4 Sicherungsring 47 x 1,75 DIN 472
6 2 |Sicherungsring 25 % T2 DIN 471
7 3 il}’,_vlinderschraube M6 x 12 DIN 912
8 3 |Ficherscheibe I 6,4 DIN 6798
9 I !Dichtungskappe A.200.05.09

10 | Lagerdeckel B.600,05.02
11 1 Wellendichtring 25 x 47 x 10 BA

12 I Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471

13 3 |Sechskantmutter M 6 DIN 934

14 3 Fdcherscheibe J 6,4 DIN 6798

15 3 Zvlinderschraube M 6 x 16 DIN 912

16 | PaBfeder 6 x 6 x 22 DIN 6885

Zugwalze komplett Pos. | - 1|6

3



14

SILTVHNIONITH (90
0i7vgs

)

S

2zl




@ Klingenhalter

Pos. |Stick | Benennung Teil-Nr. /DIN
1 | Klingenhalter-Unterteil C.600.06.04
2 1 Auflageklotz links A.600.06.01-2
3 1 Auflageklotz rechts A.600.06.02-2
4 1 Klemmlasche C.400.06.12
5 2 Auflagebolzen A.200,06.05
10 2 Pagkerbstift @ 4 x 16 DIN 1472
11 3 |Zylinderstift ¢ 4 x 10 DIN 7
12 9 Zylinderschraube M 8 x 30 DIN 912
13 2 Zylinderschraube M 8 x 25 DIN 912
14 1 Klinge 434 x 20 x 1| mm
15 PaBkerbstift ¢ 5 x 20 DIN 1472
16 Gewindestift mit Schlitz und Zapfen DIN 417
M8 x 35
17 2 Sechskantmutter M 8 DIN 934
18 2 Griff C-600.0603
19 A Linsensenkschraube M6 x 12 OIN 964

Klingenholter komplett Pos

15



16

-

S

ONNLHIIYNIFENHIS
ONNONYHINY - ¥ 3L TYHNIONITH @
017 vgs
.
o
¢ _
F @ jjE
- | 20— ﬂﬂ_
@\1: e | . | @ ﬁﬂﬂu m....”
@I @ | %,
(6 s 24 < i

St
=
/4
BN

)

s
™,

t]

— T Ty

+--Hh . @
- ,. w

©ORROR® ® @




Klingenh.- Aufhangung

. Schubeinrichtung

DIN

Pos. |Stick | Benennung Teil-Nr. /
1 2 Exzenter A.600.07.01
2 2 Mutter M 38 x 1,5 A.200.07.02-3
3 2 PaBkerbstift ¢ 4 x 16 DIN 1472
4 2 Aufhingearm B.600.07.12-1
5 1 Klemmstiick A.600.07.08
6 I Kurvenscheibe C.600.12.04
7 1 Sicherungsring 17 x 1,2 DIN 471
8 1 Federspannring 75.07.003~1
9 I Schaltknopfhebel mit A.Z200.07.20-1
Kugelgriff M 12 DIN 319
10 1 Abdeckscheibe A.200.04.13
11 1 Zylinderschraube M 6 x 16 DIN 912
12 | Schaltknopf A.600.07.17
13 1 Distanzring 70.14.,002
14 1 Schaltwelle B.600.07.10
I:S 2 Anlaufexzenter A.600.07.06
16 2 | Sicherungsring 17 x 1,2 DIN 471
17 2 Anlaufscheibe A.600.07.09
18 2 Sicherungsring 16 x | DIN 471
19 4 Zylinderschraube M 6 x 12 DIN 912
20 2 Gelenkbolzen A.600.07.03
21 2 Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471
22 2 Flansch A.600.07.02
23 2 Druckspindel A.600.07.13
24 104 Tellerfedern 31,5 x 16,3 x 1, DIN 2093
25 4 Sechskantmutter M 16 DIN 439
26 2 Pagkerbstift @ 4 x 25 DIN 1472
27 1 Druckwelle A.600.07.07
28 l Schubhebel (komplett) B.600,12.,01
29 1 Klemnmwelle A.600.07.14
30 1 Schaftschraube M 8 x 20 DIN 427
31 i Zylinderschraube M 8 x 16 DIN 912
32 | Sechskantmutter M 16 DIN 934
33 1 Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471
34 | U~Scheibe fiir M 12 DIN 125
35 ] Sechskantmutter M 12 DIN 934
36 ] Schubrolle A.600.12.03
37 | Exzenterbolzen A.600.12.02
38 1 Sicherungsring 12 x | DIN 471
39 1 Stiitzbolzen A.600.12.05
40 1 Federbolzen A.600.12.06
41 4 Sechskantmutter M 16 DIN 439
42 ] Druckfeder 71.18.005
L3 4 Pafifeder 6x 6x15 DIN 6885
L 2 Schaftschraube M 10x 25 OIN 427

Schaltknopf komplett Pos. 9+12




JZTYMISOdSNYYL-ZIVSHINV 80

0t7 vgs




19

(36NVH)
IZTYMINOdSNY Y1~ Z1VSINY §0)

0L7 vgSsS

60!

80!

illAln)

—@

1

.Arx\\\ \

ol

\\\\\\\.\__ hﬁ

-V Hiuyag

X 142isuy




20

r ey
Aufsatz-Transp.-Walze
l_

Pos. |Stuck | Benennung Te:l-Nr. / DIN
1 1 Welle fiir Transportwalze |A.400.08,05-1
2 2 |Zylinderstift 8 x 36 |[DIN 7
3 1 |PaBfeder |A.400.08,28-1
4 8 Druckrad C.400,08.30
5 14 Distanzring 170.14.002
6 8 |Distanzring iA.400.08.26
7 1 Anlagering [70.14.007-1
8 1 Ringmutter R " |A.400.08.27-2

1 Transportwalze kplt. Pos. 1-8
11 1 Einraster [A.400.08.07-1
12 i Mipolam-Ronde 75 x |
13 ! Spannring 79 x 2
14 ] Schild "MAJA-Automatic" 75.05.007
15 2 Rillenkugellager 6005
16 1 Sicherungsring 25 x 1,2 DIN 471
17 2 Schaftschraube M 6 x 12 DIN 427
18 1 Wellendichtring BASL 30 x 47 x 8
19 2 |Sicherungsring 47 x 1,75 DIN 472
20 1 Zentrierwelle A.600,08.04-]
21 1 Alu-Ronde 75 x 2 75.05.006
1 Einraster kplt. Pos. 11 - 2] i

24 2 Rillenkugellager 6005

25 1 Sicherungsring 22 x 1,2 DIN 471

26 1 Antriebsstutzen A.600.08.03-1

27 1 Wellendichtring BASL 30 x 47 x 8

28 1 Flansch A.600.08.01

29 1 Sicherungsring 47 x 1,75 DIN 472

30 I Wellendichtring BASL 32 x 47 x 7

31 i PaBfeder 6 x 6 x 20 DIN 6885

32 3 Zylinderschraube M 6 x 16 DIN 912

1 Flansch kplt. Pos. 24 x 31

35 I PDoppelflanschlager mit Rohr kplt. B.600.08.19-1

36 I Mellendichtring BA 25 x 47 x 10

37 ! ntriebswel le A.600.08.22

38 I [Sicherungsring 22 x 1,2 DIN 471

39 2 Bicherungsring 47 x 1,75 DIN 472




21

I
. Aufsatz-Transp.-Walze
[ -
Pos. |Stuck Eenennung Teil =Nr / DIN
40 2 Rillenkugellager 6005
41 1 |PaBfeder 6 x 6 x 20 IDIN 6885
42 1 Flansch [A.600.08.07-1
43 1 Kugellager 6004 2 R,S !
44 I |Kugellager 6004 i
45 I Sicherungsring 42 x 1,75 DIN 472
46 1 Zwischenwelle A.600.08.06-1
47 2 Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471
48 3 |2ylinderschraube M 6 x |6 [DIN 912
49 1 Dichtungskappe 60 x 12 {A.600.08.31
50 3 |PaBfeder 6 x 6 x 20 IDIN 6885
51 ! Sicherungsring 22 x 1,2 DIN 471
52 4 |PaBkerbstift ¢ 5 x 20 IDIN 1472
53 | |[Flanschbiichse A4.600.08.23
54 2 Reibscheibe (A.600.08.11
55 2 Rillenkugellager 6004 !
56 2 |Sicherungsring 47 x 1,75 IDIN 472
57 ] Wellendichtring BA 22x 42 x 10 |
58 | Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471
59 2 Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471
60 1 Wellendichtring BA 20 x 42 x 10
61 3 Zylinderschraube M 6 x |2 DIN 912
62 ] Flansch f. Doppelflanschlager A.600.08.13
63 1 Bundbiichse A.600.08.25
64 1 Zwischenring A.600,08.26
65 3 Zylinderschraube M 6 x 16 DIN 912
66 3 Zylinderschraube M 6 x 20 DIN 912
67 ] Federstutzen [A.600.08.24
68 2 Pafeder 8 x 7 x 40 DIN 6385 '
69 I Wellendichtring BA 30 x 42 x 7
70 3 Zylinderschraube M 6 x 16 IDIN 912
71 | Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471
72 1 Anlaufscheibe A.600,08.32 ~
73 3  [ylinderschraube M 6 x |2 DIN 912
74 3 Fdcherscheibe J 6,4 [DIN 6798
75 1 Pendeldorn A.H00.08.34-2
78 1 Rasterbuchse A.600.08.08
79 3 Zvlinderschraube M. 6 x 16 DIN 912
81 1 F'lansch f, Pendelarm A.600,08.15-1
82 | Biichse A.600.08.30
83 3 Eylinderschraube M 6 x 16 DIN 912
84 8 [Linsenschraube mit Schlitz M 6 x 35 DIN 964 ™
86 2 Platte fiir Pendelarm links und rechts |B.600.08.27
87 1 Zylinderschraube mit Schlitz M 8 x 8§ DIN 85
88 1 U-Scheibe fir M 8 DIN 125
89 2 Deckel fiir Pendelarm C.600.08.21
90 I Peckel fiir Haubenverstirkung rechts C.600.10.03
L - s



29

r*

,‘ . Aufsatz—Transp-Walze

N

Pos. |Stick Benennung Teil-Nr./ DIN
91 l Flansch A.600.08.10
92 | Rillenkugellager 6004
93 2 Sicherungsring 42 x 1,75 DIN 472
94 1 Nellendichtring BA 32 x 47 x 7
95 I |Deckel fiir Haubenverstirkung links C.600.10.42
96 1 |Haube kompl.

97 1 Kabeldeckel A.600.08 .39
98 2 Linsenschraube M 6 x 16 DIN 964

100 ] Kamm komplett B.600.10.13

101 2 Zyl.-Schraube M 8 x |5 DIN 912

102 I Zyl.-Schraube M 6 x 8 DIN 912

105 1 Haubendeckel komplett D.600.10.31

106 1 Gelenkstange A.600.10.33

107 2 | Gelenkhiilse A.600.10.34

108 2 |U-Scheibe ¢ 20 x 8,5 -5 A.180.02.13

109 2 |Zylinderschraube M 6 x 16 DIN 912

110 2 |Griff A.600.10.40

111 10 [Mutter M 8 DIN 934

112 1 Sperrbolzen A.600.10.35

113 1 [Mutter M 10 DIN 934

114 1 U-Scheibe fiir M 10 DIN 125




0lL7vas mm.@@@ﬁ e

PUDGLYNynz sopqddp)yqy @

= F 4

Lo ] e

(00)(@) D) @)




)
€2
77 @

I 64
%
TR =

SBA 410

Abklappbares Zufuhrband
~ und Auflagetisch

24




I e i~ —

- 25
Abklappbares Zufuhrband
Pos. | Stiuck| Benennung Teirl =Nr./DIN
1 1 Antriebsrolle mit Welle B.600.09.05
2 2 Zentrierhiilse 2.600.0%.03
3 2 Rillenkucellacer 6202
4 2 “ellendichtrinc BASL 17x35x7/9
5 4 Sicheruncsrinc ¢ 35 x 1,5 DIN 472
6 1 Sicherunosrinc 15 x 1 DIN 471
7 2 O-Rinc @ 38 x 2
8 1 Zyvlinderstift ¢ 6 x 25 DIN 7
11 1 Flanschbiichse A.600.09.02
12 2 Zvlinderschraube " 6 x 16 DIN 912
i3 1 Dichtuncosdeckel A.200.05.09
14 1 Zentrierflansch K.600.09.01
5 2 Zvlinderschraube M 6 x 16 DIN 912
i6 2 Rillenkucellacer 6004
17 1 “ellendichtring BA 20 x 42 x 10
18 1 Sicherungsrinc 42 x 1,75 DIN 472
19 1 Entriebsstutzen A.60C.09.083
20 3 Sicheruncsrino ¢ 20 x 1,2 DIN 477
21 1 Parfecder 6 x 6 x 20 DIN 6885
24 1 Srannrolle flir Transnortband C.600.09.04
25 1 Srannrollenwelle A.600.22.07
26 2 Rillenkucellacer 6003
27 2 Wellendichtring BASL 17x35x7/9
28 2 Sicheruncsrinc 17 x 1 DIN 471
29 2 Seitenteil rechts + links C.600.22.08
30 4 Zvlinderschraube M6 x 10 DIN 912
31 4 U-Scheibe fiir ¥ 6 DIN 125
32 2 Srannbolzen A.400.09.19
33 2 Snindel £.400.09.22
34 4 Sechskantmutter ! 8 DIN 934
35 2 U-Scheibe f{ir * 8 DIN 125
36 2 Sechskantrmutter » 8 DIN 934
37 2 Zvlinderschraube f 8 x 30 DIN 912
38 2 U-Scheibe E.400.01.36
39 2 Bandabdeckunc links + rechts C.600.22.06
40 6 U-Scheibe . A.180.02.13
41 6 Zvlinderschraube !f 6 x 12 DIN 912
44 1 Bandumlenkblech C.600.22.09
45 4 Zvlinderschraube ! 6 x 8 DIN 912
46 4 U-Scheibe fiir ™ 6 DIN 125
47 2 Einhdnoebolzen £.600.22.12
48 4 Zylinderschraube !* 6 x 12 DIN 912
49 2 Sicherungsrino ¢ 20 x 1,2 DIN 471
50 2 Bandstiitze B.600.22.11
51 2 Sicherungsrinc ¢ 16 x 1 DIN 471
52 2 Tischhalteblech -A.600.22.26-1
53 4 Zylinderschraube * 6 x 8 DIN 912




26

il |
Abklappbares Zufuhrband
(und Auflagetisch)
Pos. | Stiick| Benennung Teil =Nr./DIN
54 4 U-Scheibe fiir M 6 DIN 125
55 2 Abklappbarer Rahmen links+rechtsC-600.22.03
56 1 Distanzstance .600.22.13
57 2 Sechskantmutter M 8 x 20 IN 933
58 1 Celenkstange .600.22.17
59 2 Sicherungsrina ¢ 16 x 1 IN 471
60 4 U-Scheibe ¢ 32 x 16,5 x 1 Polyamid
61 2 Bandverstellbolzen .600.22.10-1
62 2 U-Scheibe fiir M 12 IN 125
63 4 Sechskantmutter M 12 IN 439
64 2 reuzgriff Form “K" mit M3-Buchsp DIN 6335
=112 4+ Cewindestift
65 2 andabdeckung links + rechts .600.22.02
66 6 vlinderschraube M 6 x 8 IN 912
67 2 inlaufachutz .600.22.16
68 4 Zylinderschraube M 6 x 8 IN 912
69 1 Transportband endlos 1590 x 370mh
70
71 _
72 1 puflagetisch komplett €.600.22.23
73 2 Anschlagqg A.600.22.20
74 2 Zylinderschraube M 6 x 10 DIN 912
75 1 Schaftschraube M 8 x 20 DIN 427
76 1 Sechskantrutter M 8 selbstsich. |DIN 980
77 1 Zucfeder : 2.200.03.01
78 1 Zylinderschraube 4 6 x 12 DIN 9712
79 1 U-Scheibe fiir M 6 DIN 125
80 1 Sechskantrutter selbstsich. 6 |pIN 980
&1 1 Magnethalteblech ' - |B.600.22.24-1
82 2 Zylinderschraube M 6 x 12 DIN 912
|83 2 Zylinderschraube M 5 x 12 DIN 912
84 1 Magnetschalter MAA 02313 X 1,5mKabel
85 4 Flachkopfschraube M 4 x 25 DIN 85
86 4 Sechskantmutter selbstsich. 4 IDIN 980
87 4 U-Scheibe fiir » 4 DIN 125
8e 1 Magnet TA 21




- -':"'-Z'-.'"'(."--ﬁ-ﬂ-' :_};'3_ -

27

§314INVYNILLIH (0))
017 vgs

N

g-2 1LINHIS

5@ BOQ

06

-

®O®
J

S

3
|

O©
|

@9©9@@

3

ﬁ@@

|
i




28

Kettenantrieb

Pos.

Stuck

Benennung

Teil=Nr./DIN

L Add®U R =

-

11
L2
13
14
1:5
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
338
39
40
4

42
43
44
45

— D e s e e e

Kettenrad Z=15

Kettenrad Zw=|?2

Rettenrad Z=15

Kettenrad Z=12

Kettenrad Z=25

Rettenrad Z2=20

Wellendichtring BASL 17 x 35 x 7/9
Sechskantschraube M 8 x 15
U-Scheibe fiir M 8
Rillenkugellager 6003
Distanzring

Sicherungsring 35 x 1,5
Zvlinderschraube ™M 6 x 30
Zvlinderschraube M 6 x 16
Kettenumlaufstutzen
Sicherungsring 17 x 1
Wellendichtring BA 22 x 35 x |0
Kette 1/2 x 5/16" 44 Clieder
Kette 1/2 x 5/16" - 54 Glieder
Kette 1/2 x S5/16" 58 Glieder
Kette 1/2 x 5/16" - 98 Gliedor
Ficherscheibe J 6,4

I'-Schelbe fiir M 8
Sicherungsring 15 x |
Rillenkugellager 6002 2
Sicherungsring 32 x 1.2
Sparnnrod Z:=15
L=5Scheibe ¢ 30 x 1,5
Sechskantmutter M §
DU-Buchse 14/12 - 10
Spannhebel
Linsenschraube mit Ansatz
Kettenspannerbolzen
Gelenkbolzen

Zugfeder

Spannerspindel M 8 x 70
Secenhskantmutter M §
spindelhalter
Sechskantschraube M 8 » 16
U=5cheibe fiir M 8

Sechskantmutter M 8

Kettenrad Z2=15
Kettenrad Z=18
Rettenrad Z2=20
Kettenrad Z=15

A.600.08.02
A.600.08.05
A.600,08.02
A.L00.08.17
A.600.11.01
A.600.11.02

DIN 933
DIN 125

A600,11.04
DIN 472
DIN 912
DIN 912

TAB00.11.073

DIN 471

DIN 1798
DIN 125
DIN 471

DIN 472
ALLO00. 01,17
ALL00.01.36
DIN 934

ALL00.01.41
AL200.03.18-1
ALL00.01 .38
ALL00,01 .39
N 200003 .0
ALSO0.01 .47
DIN 9734
ALLOO () 40
DIN 433
DIN 125
DIN 9734

A.200.02.13-1
AL600.0Y .04
A 600,08, 12
AL200.02 13-




(

a6Djuposyx3)3 (1 )

@)
(€1)

fle—=

e 1| e —
|

[ =]




Benennung

—_

i

Schaltkasten mit Monrﬂapn1ﬁrfe
Reihenklemmen 1ind Sl .chlene.
Luftschiitz ARG Ls 410

Uh@rqfromAnoin“Eﬂ h 7
Gesenmutter Pr 16

Redurierrine Pr 1A/Pg 11
Kabelverschranhunn Pe 11
deuﬂierrinv Pe 16/Pr q
Kﬁbﬁ]w@rqchraubunn Pe Or
Dunlo- Versc%ranbuno Pe 16
Flachkopfschraube M 4 x 20
U-Scheibe fiir M 4

Mutter M 4

Drehstrom-Motor 1,7 KW - 1500 U/min.

Sechskantschraube MAQ x 20
Mutter M 8

U-Scheibe fiir M 8
Fnbﬂ‘ve”qchraubunﬁ Pr 11
RPﬁUVLPPFWHP Pg 16/P 11
Kabel 4 x 1 25 x 1,20 m
Kabelver%rhrwubunﬂ Pr q
Halterune

Zylinderschraibe M6 x 12
Sechskantmutter M 6
Gezenmutter Pz 11
KHbP]ver%chraubunp Pg 9/11
Durchfuhrunvctullp 25 x 19 x 10
chJnsteuerschalter T i-U1 ZW
Flachkopfschraube M 4 x 25
Kabel 2 v 1,5 x 1,3 m

Magnet TK 21
Flachkopfschraube M 4 x 25
Selbstsichernde Mutter M 4

Maenetschal tepr IAA(Q13Krm13m Kabel

Schutztiille Type S.H.
quchrdrucktﬁster LT Z -rriin-
Kabel 2 x 1,5 x 1,1 m
Haunt%chalter CRN1 Frontplatte 70x70
Kabel § o X T,
Kabel 5 x 1 D X 5,
Gegenmutter Pz 11

[A%]

]

m

Kabel- Uerschraubunn umentlastet Pe

Oelschlauch schwarz 6 10 - 400 mm
U-Scheibe fiir M6

1F.

DIN &5
DIN 125
DTN ©8Q
220/380 v.
DIN a23
DIN a34
DIN 125

A-600.13.05
DIN Q12
DIN 934

Nr. 6184103502
DIN &5

Best Nr.63037
DIN 85
DIN 98&Q

3N01.A430.009

11

DIN 125

21002




